

## Publicitātes atskaite par 2021. gadu

**Projekta nosaukums,  
identifikācijas Nr.**

**Projekts "Zīdūņa parka labiekārtošana"  
Nr. 19-01-AL34-A019.2201-000009**

Projekta ietvaros tika veikti būvdarbi un labiekārtota Zīdūņa parka teritorija Malnavas pagastā. Aktīvās atpūtas parks "Zīdūņš" ir reģistrēts Latgales tūrisma mājas lapā. Parkā izvietoti informatīvie stendi par dabas tēmu, izveidoti vairāki mazie aktivitāšu objekti bērniem, kā arī atpūtas vietas. Lieliska vieta, kur visa saime var izstaigāties, atpūsties un pieelpoties svaigu gaisu.

Parkā ir dažādās trases, viena, kas ir platāka, kur cilvēki var gan skriet, gan ziemā slēpot. Un ir arī pastaigu takas, kuras ir šaurākas, kur cilvēks var iet pastaigāties. Un ir arī meža taka, kur nav pielikta tehnikas roka, tur ir dabīgs mežs, kur viss ir tā, kā tas ir dabā. 20 m garumā ar 5 iedalījumiem tika izveidota sajūtu taka. Atpūtas vietās izvietoti soli un atpūtas galdi, atkritumu urnas, ierīkota ugunsкура vieta. Parks ir pieejams visu gadu, bez maksas. Malnavas pagasta pārvalde rūpējas par parka teritorijas sakopšanu. Labiekārtoto Zīdūņa parka teritoriju ir apmeklējuši vairāk kā 4000 studentu, tūristu, iedzīvotāju.



*Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.–2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.*

[Vairāk informācijas un foto: https://ludzasnovads.lv/projekti/ziduna-parka-labiekartosana/](https://ludzasnovads.lv/projekti/ziduna-parka-labiekartosana/)

[Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020\\_lv](http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv)



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests